Daftar Rujukan

- Abu Ghuddah, Abdul Fattah. *Lamahāt min Tarkih al-Sunnah wa ‘Ulūm al-Hadith*. Syria: Maktab al-Mathbu’at al-Islamiyyah, 1404H.
- Abu Syahbah, Muhammad b. Muhammad. *Al-Israiliyyāt wa al-Mauḍūāt fī Kutub al-Tafsīr*. Mesir: Maktabah al-Ilm, 1988 M/1409H.
- http://asysyariah.com/syariah.php?menu=detil&id_online=265
- Khatib (al), Muhammad ‘Ijaj. *Usūl al-Hadīth, ‘Ulūmuhu wa Mustalāhuhu*. Beyrut: Dar al-Fikr, 1421H-2001M.
- Qathan (al), Manna’. *Pengantar Studi Ilmu Hadits*. Jakarta: Pustaka al-Kautsar, 2005.
- Ya’qub, Ali Mustofa. *Kritik Hadits*. Jakarta: Penerbit Pustaka Firdaus, 2004.